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908-004

908-007

908-009

I  CAGLIAR01

I  ENNA01

I  ROMA01

I  SASSARI01

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ENNA KORE

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA

UNIVERSITY OF SASSARI

1

1

1
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9

9

9
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Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas
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Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

SE RECOMIENDA NIVEL B1 DE ITALIANO A LA
INCORPORACIÓN A DESTINO

SE RECOMIENDA B1 DE ITALIANO

SE RECOMIENDA NIVEL B1 DE ITALIANO A LA
INCORPORACIÓN A DESTINO

EL ALUMNO SE HACE RESPONSABLE DE TENER NIVEL B1
ITALIANO AL INCORPORARSE A DESTINO

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4

2,3,4

2,3,4

2,3,4
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218

218

218

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad
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908-011

908-016

I  UDINE01

PL LODZ02

UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI UDINE

POLITECHNIKA LODZKA
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Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses
INGLES ITALIANO

INGLES POLACO

SE RECOMIENDA B1 DE ITALIANO

DOCENCIA EN INGLÉS. SE RECOMIENDA UN B1 DE INGLÉS
AL INCORPORARSE A DESTINO.

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

2,3,4,

2,3,4,

218

218

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B1)


